

**Lucrări de reparație a
acoperișului clădirii din
str.Constantin Tănase nr.6 ,
mun.Chișinău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-02-05

Valoarea de deviz 902 182,72 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	334,400	35,00	11 704,00
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,044	35,00	71,54
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	186,000	35,00	6 510,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	93,000	35,00	3 255,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1 321,390	35,00	46 248,65
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,400	35,00	924,00
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4 234,340	35,00	148 201,90
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	678,750	28,00	19 005,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 739,094	28,00	76 694,63
		Total manopera				312 614,72

Materiale:

1.	005	Aerator	buc	38,000	200,00	7 600,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	22,754	230,00	5 233,42
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,600	220,00	1 452,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,800	220,00	5 456,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,900	5,00	4,50
6.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	1,900	10,00	19,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,800	1 250,00	3 500,00
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	642,600	1,00	642,60
9.	2320166200676	White spirit	kg	1,800	12,00	21,60
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 113,210	15,00	16 698,16
11.	24133173460001	Suspensie de bitum primer bituminos	kg	530,100	25,00	13 252,50
12.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	3,896	12,00	46,75
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,400	80,00	112,00
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	33,000	22,00	726,00
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,060	15,00	45,90
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,872	22,00	41,18
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,490	12,00	5,88
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,900	14,00	12,60
19.	24302261030000	Chit sau mastic bituminos	kg	58,432	30,00	1 752,96

20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,980	10,00	19,80
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 528,600	1,50	12 792,90
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	32,240	0,00	0,00
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,280	0,00	0,00
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,280	2,00	10,56
25.	26821326004700	Membrane bituminoase (Uniflex EEP sau similar)	m2	2 133,653	50,00	106 682,65
26.	26821326004701	Membrane bituminoase (Tehnoelast EKP sau similar)	m2	2 133,653	60,00	128 019,18
27.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	106,029	10,00	1 060,29
28.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	948,518	15,00	14 227,77
29.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	321,300	12,00	3 855,60
30.	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	55,100	12,00	661,20
31.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,159	10,00	111,59
32.	28121063060052	Profil din polimer expandat (bara de fixare)	m	428,505	5,00	2 142,53
33.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	9,639	18,00	173,50
34.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	6,394	15,00	95,91
35.	2873147300863	Agrafe	kg	53,288	18,00	959,18
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	11,200	1,00	11,20
37.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,950	16,00	15,20
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,800	0,00	0,00
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,227	0,00	0,00
40.	4100126202818	Apa	m3	31,000	0,00	0,00
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,000	2,00	22,00
		Total materiale de construcții				327 484,11

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	353,400	15,00	5 301,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	31,000	10,00	310,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	511,470	15,00	7 672,05
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	144,326	20,00	2 886,52
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	76,160	15,00	1 142,40
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	30,600	13,00	397,80
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,756	65,00	894,14
		Total utilaje de construcții				18 603,91

Total	lei	658 702,74
CNAM	24,00 %	75 027,53
Cheltuieli de transport	1,00 %	3 274,84
Cheltuieli de regie	1,00 %	7 370,06
Beneficiu de deviz	1,00 %	7 443,76
Total	100,00 +	751 818,93
TVA	20,00 %	150 363,79

Total deviz:

902 182,7

2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)